青海省卫生和计划生育委员会办公室文件

青卫办中 E⒛ 18〕 17号 9∷
勹

青海省卫生计生委办公室

关于确定⒛18年中藏医住院医师规范化

培训学员名单的通知

各市、自治州卫生计生委,各有关单位 :

为贯彻落实国家中医药管理局 《中医住院医师规范化培训

实施办法 (试行 )》 和省卫生计生委 《青海省住院医师规范化

培训实施方案》,按照国家中医药管理局及我委 2018年住院医

师规范化培训工作要求,中藏医住院医师规范化培训基地组织

开展了报名、资格审核及考试工作,根据考试结果确定以下胼

名学员为我省⒛18年度中藏医住院医师规范化培训学员。现将

有关事项通知如下:      '

一、参加培训的学员于 9月 3— 7日 到基地医院报到 (中 医

专业到省中医院,藏医专业到省藏医院),其中省中医院培训

学员 39名 ,省藏医院培训学员45名 。

二、各基地医院要严格按照国家 《住院医师规范化培训管

理办法 (试行 )》 《中医住院医师规范化培训实施办法 (试行 )》

和 《中医住院医师规范化培训标准 (试行 )》 等,认真实施培

训工作,严格制定培训计划,建立完善基地管理、教学等一系

列配套制度。培训期间要建立学员个人学籍档案、做好轮转记

录等,同 时,要加大经费投入,为 学员提供基本的学习和生活

条件。加大师资培训力度,加强师资队伍建设。

三、学员派出单位要确保学员按时到位,不得以任何理由

阻挠学员参加住院医师规范化培训,学员在基地医院分专业全

脱产培训 3年 ,派出单位要与学员签订协议,保证学员培训期

间的基本工资、福利待遇和社会保障等。面向社会招收的培训

对象,由培训基地按合同约定发放工资和生活补贴。

四、对在培训招收工作中出现弄虚作假的培训申请人,取

消其本次培训资格,情节严重的,3年内不得报名参加住院医

师规范化培训。对无故不报到和报到后无故自行退出者,由培

训基地报送我委各案,取消当年培训资格,3年内不得报名参

加住院医师规范化培训。

五、联系人及联系电话

省中藏医药管理局 余 静 0971——8244247

0971——8298507

0971——8200879

省中医院

省藏医院

樊有萍

卓 玛

附件:2O18年青海省中藏医住院医师规范化翱 刂人员名单

公室

日

(信
`憝
公开形式:依申请公开 )

青

⒛18年 8月 21日 印发青海省卫生计生委办公室

校对:余 静

军
卒

鬯
瓦
书
珊
裔
峦
母
瀚
网
亩
鬲
网
罱
浩
斟
六
谗
当
>
洳

沁
邶

0
0 ∞ 门 0 【,i

`
00

讪
砷

荟
诈
旆

兰
肼
耕

兰
抖
褂

潞
讨
愁

恭

裔

潜

伞
丞
”

>

郧
鄂
妆

夸
》
墨

"
裔

弗

伞
锗
秤

沣
蕊

冲 冲 冷 冲 汁 湘 湘 湘 犯 冲
·咩
洳
亠

>
羊
》
羊

>
羊

>
羊

>
羊
》
羊

>
羊

>
羊

>
单

>
羊 锶
汕

丹
网
哥
网
七
网
丹
网

七
网
◇
羊

丹
网
◇
羊

七
网
◇
羊

母
网
盼
单

丹
网
盼
单

丹
网
◇
羊

讳
当
仆
旨

啐
狲
七
网
斟
>
锶

啐
鄞
母
网
罂
汁
锶

肖
吲
七
网
斟
>
锶

羊
游
锶
鬲

恭
咖
丹
网
斟
>
锶

肖
吲
母
网
斟
>
锶

羊
解
锶
莎

珊
裔
>
您

岛
典
旁
珊
锶
鬲

恭
跨
网
锶
爵

珊
裔
汁
锶

珊
裔
>
锶

怒
旨
爵
麟

袢
盼

>

衤
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

涔
挂
牺
>
驷

网
蔽

衤
盼

>

㈦
澄
卜
漭
哂
舔
牺
田
+
母

弓
Η
阡
面

>
潋

画
漭
必
舔
牺
丹
网
蔽

裔
牺
牺
畔
仆
肖
灬
母
弓
Η
阡
鬲

Η
窬
抠
亩

珊
裔
瞵
母
网
鬲

珊
嵛
嶙
△
网
蔽

珊
裔
嶙
丹
网
鬲

珊
裔
瞵
丹
网
鬲

珊
裔
嶙
母
网
鬲

珊
裔
嶙
△
网
鬲

珊
裔
嶙
母
网
鬲

珊
裔
嶙
七
网
鬲

珊
裔
嶙
丹
网
鬲

珊
裔
瞵
△
网
鬲

郴
柙
汹
占

累
硼
睽
啭

遐
幽
艹
舢
螋
舡

遐
盥
罟
钟
螋
艇

遐
Ⅲ
廿
舢
螋
舡

墼
幽
壬
钟
螋
舾

遐
幽
艹
舢
螋
舡

墼
凼
圣
钟
螋
舡

遐
凼
壬
舾
螋
舡

遐
盥
艹
锕
螋
舡

遐
盟
廿
钟
螋
舡

遐
凼
士
钟
螋
艇

遐

幽

艹

锕

螋

舡

鉴
Ⅲ
艹
舢
螋
舡

u
肼

世

H

遐
幽
以
<
叫

抵
钟
螋
舡

<
巛

硭

<
巛

慰

<
巛

慰

<
巛

慰

<
巛

赳

遐
幽
备
凶
霜
收
仁
长
螋

遐
凼
艹
凶
霜
呋
悟
长
螋

<
巛

慰

<
巛

赳

<
巛

硭

<
巛

慰

邱
遐
爿
卦

妆
※
惑
盥
艹
捱
藿

抉
巛
愿
巡
士
捉
餐

妆
巛
螋
舡

遐
妆
巡
余
Ψ

遐
妆
巡
余
Ψ

舯
巛
掠
熙
艹
烘
κ

舯
巛
螋
舡

舳
巛
△
区
未

遐
妆
邢
葵
艹
巛
掠
幽
艹
锤
反

妆
巛
惑
凶
廿
抿
扣

妆
巛
惑
幽
艹
杷
△

妆
巛
惑
巡
艹
锤
△

爿
巾
不
娶

盥
艹
巡
艹
幽
廿
巡
艹
巡
艹
凼

艹
巡
士
凼
艹
Ⅲ
艹
Ⅲ
艹
巡
导
巡
艹

双
舳
苌

K
蓰
苌
蓰

K
葵

K
苌

K
苌
Κ
葵

K
苌

K
苌

K
葵

K
葵

K
葵

K

冢

型
·

粼 畎 粼 熬 轵 粼 钢 畎 跺 跺 轵 轵

蝉
瑕

姆

叫

卩
墼
稷

鞭
叫
Ⅲ

旮
靼
娶

抵
懋
刚

长
叫
叫

徽

稷

妲
恕
鄂

狮
艇
照

夺
以
叫

烬
K
戢

畲
鞭
叫

巾
蚊

rH
d

㈧
rH

C∩

H
Xr ∽

H
0 卜 ∞ ⒍ 0

㈧ ㈧

㈧
㈧

00

`

00
ω

00
№

00 00
0

№

0
№

∞

№
q

№
⒍

№

∽

№

`

№
ω

讪
郴

ˇ

淞

加
狲
沁

姿
晶
痧

汁
嵛
斟

舔

齐

邸
盼
颞

缨
墨
删

籼
R
巢

郧
晶
瑜

痂
皿
擦

讲
狙
流

江
剁
卡

沣

添

冲 冲 湘 冲 湘 冲 冲 冲 冲 湘 冲 冲
·阝
洳
亠

>
羊

>
羊

>
单

>
单

>
羊

>
羊

V
羊

>
羊
》
羊

>
羊

>
羊

>
羊 锶
汩

七
网
丹
网
七
网
母
网
七
网
丹
Ⅲ
哥
网
七
网
母
网
丹
网
哥
网
七
网

谗
圭
补
睁

畔
鄞
七
网
斟
>
锶

珊
裔
>
锶

笃
斟
母
网
斟
>
锶

畔
鄞
七
网
斟
>
锶

沐
跨
网
锶
鬲

珊
裔
>
锶

肖
吲
母
网
斟
汁
锶
羊
解
锶
鬲

珊
裔
>
锶

肖
斟
△
网
料
>
锶

珊
裔
>
朵

⌒
⒗
燃
锶
莎
ˇ

沐
啪
丹
网
斟
>
锶

当
斟
七
网
斟
>
锶

怒
睁
蔽
麟

袢
盼

>

忿
醑
画
漭
必
舔
滟
馘
"
>
邢

网
凝

珊
谕
汾
+
锏

网
繇

醚
端
牺
丹
网
涿

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

M
浮

卜
漭
必
舔
淞
狲
甘
七
乙
Η
阡
凝

裔
丶
斟
丶
婪
冈
丬
毗
濑
漭
心
阳
阡
繇

袢
盼

>

珊
瑜
瞵
弑
田
>
Ⅻ

网
鬲

H
窬

枢
宙

珊
赣
嶙
七
网
鬲

珊
裔
瞵
七
网
鬲

珊
裔
瞵
母
网
鬲

珊
裔
嶙
七
网
鬲

珊
裔
瞵
母
网
鬲

珊
裔
嶙
七
网
蔽

珊
巅
嶙
丹
网
面

珊
裔
嶙
七
网
鬲

珊
裔
瞵
△
网
鬲

珊
嵛
嶙
△
网
鬲

珊
榆
嶙
丹
网
鬲

珊
裔
瞵
丹
网
鼹

掷
积
浒
滏

累
硼
睽
啭

遐
熙
艹
舢
螋
舡

遐
凼
士
钟
螋
舡

遐
盥
廿
钟
螋
舡

遐
凶
艹
钟
螋
舡

遐
凶
艹
锕
螋
舡

遐
凼
蠊
舢
螋
舡

遐
凼
橛
钟
螋
艇

遐
幽
橛
舢
螋
艇

遐
凶
橛
钟
螋
舡

遐
巡
揆
钟
螋
艇

墼
巡
搡
钟
螋
舡

遐
Ⅲ
橛
钟
螋
舡

遐
幽
糠
舢
螋
舡

世
肼
世

H

<
巛

慰

<
巛

硭

<
巛

昶

<
巛

硭

<
巛

慰

遐
凶
橛
锕
螋
舡

遐
凶
橛
舢
螋
舡

遐
巡
橛
舢
螋
舡

遐
凼
橛
钟
螋
舡

遐
熙
糕
钟
螋
舡

遐
盥
糕
钟
螋
舡

鉴
幽
糕
咪
米
觚

遐
凶
糕
咪
惑
熙

邱
遐
爿
卦

遐
妆
幽
余
苹

妆
巛
惑
幽
艹
锤
△

妆
<
螋

舡

舯
<
螋

舡

墼
妆
桊
郑
妆
<
惑

凶
艹
灿

w

妆
巛
螋
舡

舯

巛

螋

舡

⌒
遐
舳
郡
镁
ˇ
妆
巛
螋
舡

⌒
墼
舯
郡
<
ˇ

舯
巛
螋
舡

⌒
遐
妆
郡
<
ˇ

妆
《
螋
舡

⌒
遐
艹
郡
<
ˇ

妆
巛
螋
舡

⌒
遐
非
郦
<
ˇ

妆
巛
螋
舡

⌒
遐
妆
郦
怄
ˇ
舯
巛
螋
舡

爿
巾
萘
娶

盥
艹
巡
罟
Ⅲ
廿
型
艹
凼
艹
盥
蝾
盥
橛
凶
橛
巡
糕
巡
橛
巡
橛
巡
橛
巡
橛

双
舳
蓰
Κ
苌

K
蓰

K
蓰

K
苌

K
苌

K
莛

K
蓰

K
葵

K
蓰

K
苌

K
苌

K
苌

K

碌

型
丶

粼 畎 轵 ER 畎 粼 粼 轵 轵 ER 畎 畎 钢

蝉
瑕

抿
嘤
槛

鞭
恕
铫

冖营一
 匣忏

+
屮

吣

趄

铷

乓
巛
靶
☆

w
骈

半
榧

鹊
邢
腓

胄
蝌
粼
巛

题
钅
抠
艇

懋
您
邓
长

目
钅
鹬
川
扣

靶
K
喉

艇

φ
蚊

∽

C∩
0
C0

卜

C∩
∞

C∩
⒍

C∩
0
寸

H
寸

㈧

寸

C0
Xr

寸

寸

∽

寸

0
Xr

卜

Xr

0
0

∽

0
∽

∞

Ul
门

Ul
0

∽

Ul
∽

`

【,l
00

∽

№

t,, ∽

0 0̀
公

∞

讪
砷

爿
淋
※
罢

淇
`
畔

丬
想
艹
蘸

※
囗̄
栖
想

潜
归
想

刈
舳
※
泮

艹
Γ
阗
η※
“

去
懑
ˇ

苗
朴
昔

耳
吲
蘸

沩
凇
苗
昕

丶
挂
"
涔

卧
挂
蘸
朴

沣
沁

湘 冲 冲 冲 冲 湘 湘 对 冲 冲 冲 湘 冲

`
咩

翌

V
羊
>
羊
>
羊

>
羊
V
羊
>
羊
》
羊

V
羊
V
羊
>
羊

V
单

>
羊

V
羊
锶
汕

郯

网

郯

网

郯

网

郯

网

爵

网

郯

网

郯

网

郯

网

郯
网
郯
网
郯
网
斟
网
爵
网

谪
当
补
旨

珊
裔
>
锶

珊
谕
>
锶

珊
裔
>
锶

珊

谕
>
您

珊
裔
>
锶

蚌
鄞
七
网
斟
>
锶

珊
裔
>
锶

⌒
弗
雠
锶
蔽
ˇ

珊

裔
>
锶

珊
谕
>
锶

⌒
奸
雠
锶
鬲
ˇ

珊
裔
>
锶

⌒
蕲
雠
锶
蔽
ˇ

珊
裔
>
锶

珊
裔
>
锶

⌒
弗
雠
锶
鬲
ˇ

珊
裔
>
您

⌒
弗
鳞
锶
蔽
ˇ

怒
旨
莎
游

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

茌
盼

>

郏
杰
牺
郯
网
蔽

懿
六
牺
七
郯
网
繇

懿
六
牺
七
郯
网
鬲

奖
熟
牺
爵
网
莎

癸
※
牺
郯
网
鬲

泔
凇
聃
斟
网
鬲

Η
夺
拯
亩

珊
裔
嶙
郯
网
鬲

珊
赣
嶙
郯
Ⅲ
鬲

珊
裔
瞵
斟
网
鬲

珊
裔
瞵
郯
网
鬲

珊
裔
嶙
郯
网
鬲

珊
裔
嶙
郯
洲
鬲

珊
裔
瞵
郯
网
鬲

珊
裔
嶙
郯
网
蔽

珊
裔
瞵
郯
网
爵

珊
裔
瞵
郯
网
鬲

珊
裔
嶙
瀚
网
鬲

珊
裔
嶙
郯
网
爵

珊
裔
瞵
郯
网
鬲

郑
爿
浒
萎

男
鞘
睽
哄

遐
巡
糕
舢
螋
舡

墼
幽
鲰
锕
螋
舡

墼
凼
橛
钠
螋
舡

遐
幽
橛
钟
螋
艇

遐
凶
橛
钟
螋
舡

遐
幽
橛
舢
螋
舡

遐
熙
攘
锕
螋
舡

篮
幽
糕
钟
螋
舡

墼
幽
橛
钟
螋
舡

酲
凶
糕
钟
螋
舡

墼
Ⅲ
搡
钟
螋
舡

遐
凼
搡
舢
螋
舡

遐
Ⅲ
糕
钟
螋
舡

u
斟

世

H

<
巛

硭

<
巛

硭

<
巛

慰

<
巛

硭

<
巛

赳

<
巛

赳

<
巛

硭

<
巛

慰

<
巛

硭

遐
划
叫
灬
揆
K
撼

咪
蟥
喹

遐
划
叫
心
血
葵
垫
·咪
蟥
燧

遐
划
叫
夕
廿
埂
长
郸
举
扯
咪
逖
粼

遐
划
叫
逖
划
叫
灬
碧
+
咪

畏
巛

烬
遐
爿
卦

舳
巛
愿
幽
士
霜

<

妆
巛
螋
舡

妆
※
螋
舡

抉
巛
螋
舡

补
巛
螋
舡

舯
※
愿
凶
廿
抿
扣

妆
巛
螋
舡

舯
巛
螋
艇

妆
巛
螋
舡

妆
巛
螋
舡

妆
巛
螋
舡

艹
巛
螋
舡

妆
巛
螋
舡

爿
舯
系
实

巡
糕
巡
蝾
巡
橛
Ⅲ
蠊
盟
糕
幽
糕
幽
搡
盟
橛
巡
橛

苌
创
凼
攘

蓰
创
巡
糕

蓰
创
熙
橛

蓰
婶
凼
糕

燃
舯
葵

K
葵

K
葵

K
苌

K
蓰

K
蓰

K
葵

K
苌

K
苌

K
苌

K
苌

K
苌

K
苌

K

一咏
型
·

轵 畎 畎 畎 畎 燃 畎 畎 畎 赆 粼 跺 轵

埘
毂

胄
骈
籼
腓

巛
叫
叫

乓
巛
姻
扣

邓
长
熙
斟

乓
叫
凵

瓣
≤
以

舡
世
榧
艇

《
惑

果

睹

担

艇

邓
卡
叫
叫

甯
蚪
扣

`

果
K
双

靶
邢
沁

巾
赎

H
0

㈥

0
∞

0
Xr
0

∽

0
0
0

卜

0
∞
0
0
0

0
卜 卜

㈧
卜

C∩

卜

∞

`

∞

ω

∞

№

∞ ∞

0
门

0
门

∞

Q
Q

门

0
门
【,i
Q

`

讪
砷

归
咨
蘸

憩
蓦
扯
想

宙

四
到
菅

笋
吲
※

>

氵
珊
畔

畔
淞
喾

艹
焓
蘸

灬
滟
蘸

丬
蘸

+
Ⅱ

兮
皆
斟

决
卩
酢

沣
添

冲 对 湘 湘 冲 冲 冲 冲 冷 湘 冲
·咩
湘
亠

>
羊
>
羊
>
羊

V
羊

V
单

>
单

>
羊

>
羊

>
羊

V
羊

>
羊
锶
汕

郯
网
◇
羊

郯
网
◇
单

郯
网
◇
羊

郯
网
盼
羊

濑
网
◇
羊

郯
网
◇
羊

郯
网
盼
羊

斟
网
◇
羊

郯
网
◇
羊

斟
网
盼
羊

郯
网
盼
羊

谪
当
仆
旨

盔
婪
母
网
斟
>
锶

珊
裔
>
锶

珊
裔
>
锶

珊
裔
>
锶

奸
婪
舟
网
斟
>
锶

珊
裔
>
锶

珊
裔
>
锶

珊
裔
>
锶

珊
裔
>
您

珊
裔
汁
锶

珊
裔
>
锶

怒
旨
鬲
游

袢
盼

>

袢
盼

>

衤
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

袢
盼

>

"
谷

栖
氵

珊

裔

嶙

斟

网

鬲

珊

裔

嶙

斟

网

珉

珊
裔
嶙
郯
网
莎

珊
裔
嶙
郯
网
鬲

珊
裔
瞵
郯
网
蔽

珊
鞒
嶙
郯
网
鬲

珊
裔
嶙
郯
网
鼹

珊
嵛
嶙
郯
网
凝

珊
裔
嶙
郯
网
鬲

珊
裔
嶙
郯
网
鬲

珊
裔
嶙
郯
网
鬲

郴
耦
浒
萎